

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VV VCP PILOTY / zakládání SLOVAN KADAŇ.
Objekt:
1 - Úprava pracovních plošin

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			591 225,04
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	591 225,04	21,00%	124 157,26
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	715 382,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VV VCP PILOTY / zakládání SLOVAN KADAŇ.
Objekt: 1 - Úprava pracovních plošin

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	591 225,04
HSV - Práce a dodávky HSV	591 225,04
1 - Zemní práce	30 806,02
2 - Zakládání	160 446,00
998 - Přesun hmot	91 708,80
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	172 753,74
2 - Zakládání	135 510,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	135 510,48

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VV VCP PILOTY / zakládání SLOVAN KADAŇ.
Objekt: 1 - Úprava pracovních plošin

Místo: Datum: 3. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 591 225,04

D HSV Práce a dodávky HSV 591 225,04

D 1 Zemní práce 30 806,02

1	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	112,200	125,00	14 025,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117
VV 112,2 112,200

2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	112,200	125,25	14 053,05
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101
VV 112,2 112,200

3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	140,400	19,43	2 727,97
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112

D 2 Zakládání 160 446,00

4	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu	m3	112,200	1 430,00	160 446,00
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z recyklátu betonového
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271922211

D 998 Přesun hmot 91 708,80

5	K	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m	t	201,600	368,00	74 188,80
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998012022

6	K	469973111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	8,000	2 190,00	17 520,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469973111

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 172 753,74

7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	113,140	125,00	14 142,50
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117
P Poznámka k položce:
Úprava terénu pro možnost vrtání pilot P4 na pozici os A 7 a P6 na pozici os B7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			169,71	169,710			
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	169,710	125,25	21 256,18
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101				
P			Poznámka k položce: Úprava terénu pro možnost vrtání pilot P4 na pozici os A 7 a P6 na pozici os B7 1. „Nakládka recyklátu na mezideponii“ a 2. „Nakládka recyklátu na stavbě“, odvoz zpět na mezideponii.				
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	56,853	19,43	1 104,66
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112				
P			Poznámka k položce: Úprava terénu pro možnost vrtání pilot P4 na pozici os A 7 a P6 na pozici os B7				
VV			95,28	95,280			
10	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu	m3	95,280	1 430,00	136 250,40
PP			Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z recyklátu betonového				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271922211				
P			Poznámka k položce: Úprava terénu pro možnost vrtání pilot P4 na pozici os A 7 a P6 na pozici os B7				
D 2			Zakládání	135 510,48			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	135 510,48			
11	K	115001102	Převedení vody potrubím DN přes 100 do 150	m	148,720	509,00	75 698,48
PP			Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115001102				
P			Poznámka k položce: Vybudování 3ks vrt prům. 1m do hloubky 1m na 24/7 odčerpávání podzemní vody kalovým čerpadlem s plovákem, (pod úrovní horních konců pilot).				
12	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	178,000	140,00	24 920,00
PP			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101202				
P			Poznámka k položce: Vybudování 3ks vrt prům. 1m do hloubky 1m na 24/7 odčerpávání podzemní vody kalovým čerpadlem s plovákem, (pod úrovní horních konců pilot).				
13	K	115101209	Příplatek ZKD 2000 l/min při čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	hod	104,000	163,50	17 004,00
PP			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m Příplatek k ceně 1204 za každých dalších i započatých 2 000 l/min				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101209				
P			Poznámka k položce: Vybudování 3ks vrt prům. 1m do hloubky 1m na 24/7 odčerpávání podzemní vody kalovým čerpadlem s plovákem, (pod úrovní horních konců pilot).				
14	K	030001.R	Zařízení nájezdové rampy do jámy výkopu	hod	20,800	860,00	17 888,00
PP			Zařízení staveniště				
P			Poznámka k položce: Zřízení vjezdové rampy pro vrtací soupravu 119t a mixy s betonem. Celkem 2 dělníci, vč. mechanizace.				